

Christiansson Holding ApS

Trælløse Bygade 24
4160 Herlufmagle
CVR-nr. 39358611

Årsrapport 23.02.2018 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2019

Dirigent

Navn: Allan Ditlev Holsted Christiansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christiansson Holding ApS
Trælløse Bygade 24
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 39358611
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 23.02.2018 - 30.09.2018

Direktion

Allan Ditlev Holsted Christiansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud efter skat på 64 t.kr., hvilket direktionen finder tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 114 t.kr.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(9.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		84.416
Andre finansielle indtægter		10
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.200)</u>
Årets resultat		<u>63.851</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.416
Overført resultat		<u>(20.565)</u>
		<u>63.851</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.084.416
Finansielle anlægsaktiver	1	1.084.416
Anlægsaktiver		1.084.416
Likvide beholdninger		10.010
Omsætningsaktiver		10.010
Aktiver		1.094.426

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.416
Overført overskud eller underskud		<u>(20.565)</u>
Egenkapital		<u>113.851</u>
Anden gæld		<u>971.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>971.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>980.575</u>
Passiver		<u>1.094.426</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	84.416	(20.565)	63.851
Egenkapital ultimo	50.000	84.416	(20.565)	113.851

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Andel af årets resultat	117.057
Opskrivninger ultimo	117.057
Nedskrivninger af goodwill	(32.641)
Nedskrivninger ultimo	(32.641)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.084.416
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	247.137

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Malermester Hans Larsen, Næstved ApS	Næstved	ApS	20,0	4.186.396	1.003.346
